BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: 2019/QĐ-BKHCN
	Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT TỔ CHỨC VÀ CÁ NHÂN TRÚNG TUYỂN CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ KH&CN ĐỘC LẬP CẤP NHÀ NƯỚC BẮT ĐẦU THỰC HIỆN TRONG KẾ HOẠCH NĂM 2010

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Căn cứ Nghị định số 81/2002/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 28/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Quyết định số 67/2006/QĐ-TTg ngày 21 tháng 3 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ khoa học công nghệ chủ yếu giai đoạn 5 năm 2006 – 2010;
Căn cứ Quyết định số 10/2007/QĐ-BKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ KHCN về việc ban hành Quy định tuyển chọn, xét chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 1873/QĐ-BKHCN ngày 8/9/2009 của Bộ trưởng Bộ KHCN về việc phê duyệt bổ sung danh mục dự án sản xuất thử nghiệm độc lập cấp Nhà nước giao trực tiếp thực hiện trong kế hoạch năm 2010;
Căn cứ kết quả làm việc và kiến nghị của các Hội đồng KH&CN tư vấn xét chọn, tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ độc lập cấp Nhà nước năm 2010;
Theo đề nghị của các Ông Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành Kinh tế - Kỹ thuật và Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt tổ chức và cá nhân trúng tuyển chủ trì thực hiện 01 Dự án Sản xuất thử nghiệm độc lập cấp Nhà nước thực hiện trong kế hoạch năm 2010 (Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ độc lập cấp Nhà nước nêu tại Điều 1 có trách nhiệm hoàn chỉnh Thuyết minh đề tài, dự án theo kiến nghị của Hội đồng KH&CN tư vấn xét chọn, tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì nhiệm vụ KH&CN để Bộ Khoa học và Công nghệ thẩm định và phê duyệt nội dung, kinh phí theo quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các tổ chức chủ trì và cá nhân chủ nhiệm đề tài, dự án, các Ông Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành Kinh tế - Kỹ thuật, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Chánh Văn phòng Bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ, ngành chủ quản;
- Lưu: VT, Vụ KHTC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Quốc Thắng

PHỤ LỤC
DANH MỤC TỔ CHỨC VÀ CÁ NHÂN TRÚNG TUYỂN CHỦ TRÌ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI, DỰ ÁN SXTN ĐỘC LẬP CẤP NHÀ NƯỚC BẮT ĐẦU THỰC HIỆN TRONG KẾ HOẠCH NĂM 2010
(Kèm theo Quyết định số 2019/QĐ-BKHCN ngày 16 tháng 9 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ KH&CN)
	TT
	Tên Dự án SXTN
	Tổ chức chủ trì
	Cá nhân chủ trì
	Ghi chú

	1
	Sản xuất thử nghiệm vắc-xin cúm A/H5N1 nhũ dầu để phòng bệnh cho gia cầm
	Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Thuốc Thú Y Trung ương – NAVETCO, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn
	TS. Phạm Quang Thái